
závod č. 33
Mistrovství ČR družstev v klasickém sjezdu

Čeňkova Pila

publikováno: 07:22:39 / 02.05.2016 pořadatel: TJ Loko Plzeň ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1 Č.Kruml. A 10:18,18 59:59,99 10:18,18

2. 5 Č.Kruml. B 10:40,84 59:59,99 10:40,84

3. 3 Pardub. A 10:56,77 59:59,99 10:56,77

4. 6 Pardub. B 11:41,60 59:59,99 11:41,60

5. 4 Vys.Mýto 11:46,07 59:59,99 11:46,07

6. 2 Litovel 11:48,56 59:59,99 11:48,56

7. 7 Č.Kruml. C 13:13,30 59:59,99 13:13,30
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K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ U23 11 Č.Kruml. A 10:11,40 59:59,99 10:11,40

2. 2/ U23 13 Litovel 10:34,98 59:59,99 10:34,98

3. 1/ DS 18 KK Brno 10:55,31 59:59,99 10:55,31

4. 12 Olomouc A 11:05,85 59:59,99 11:05,85

5. 14 Olomouc B 12:04,50 59:59,99 12:04,50

6. 15 Soběslav 12:21,00 59:59,99 12:21,00

7. 17 Loko Plz 12:31,46 59:59,99 12:31,46

8. 2/ DS 16 Č.Kruml. B 12:39,22 59:59,99 12:39,22
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 32 Dukla B. 09:06,39 59:59,99 09:06,39

2. 31 Olomouc A 09:40,84 59:59,99 09:40,84

3. 43 Trutnov 10:31,99 59:59,99 10:31,99

4. 44 Pardub. 10:34,23 59:59,99 10:34,23

5. 1/ DM 33 Olomouc B 10:46,68 59:59,99 10:46,68

6. 37 Vys.Mýto 10:57,60 59:59,99 10:57,60

7. 2/ DM 35 Olomouc C 11:05,08 59:59,99 11:05,08

8. 39 Kroměříž 11:14,76 59:59,99 11:14,76

9. 1/ VM 38 Loko Plz A 11:38,93 59:59,99 11:38,93

10. 1/ DS 42 Loko Plz B 12:07,81 59:59,99 12:07,81

11. 1/ ZS 36 Olomouc D 12:48,61 59:59,99 12:48,61

12. 34 Č.Kruml. 13:14,67 59:59,99 13:14,67

13. 2/ ZS 40 Litovel 13:49,97 59:59,99 13:49,97

12058
12062
12007

ODVÁRKO Michael
ZAPLETAL Vojtěch
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LÁTAL Filip
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DOLEŽALOVÁ Bára
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C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 21 Č.Kruml. 10:13,08 59:59,99 10:13,08

2. 22 10:36,99 59:59,99 10:36,99

3. 23 11:34,46 59:59,99 11:34,46
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UNCAJTÍK Lukáš
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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ U23 51 Č.Kruml. 11:53,69 59:59,99 11:53,69

2. 1/ DS 52 KK Brno 12:30,61 59:59,99 12:30,61

3. 1/ ZS 53 Olomouc C 13:38,63 59:59,99 13:38,63
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24034
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PALOUDOVÁ Anežka
PALOUDOVÁ Karolína
MAŠÍNOVÁ Marie
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MT
2
2
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SATKOVÁ Gabriela
NĚMCOVÁ Marie
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2000
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1
3
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C1M
STARTOVNÍ LISTINA

30.04.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka H-RGC

7 Č.Kruml. C 15:33:00 9

6 Pardub. B 15:36:00 16

5 Č.Kruml. B 15:39:00 8

4 Vys.Mýto 15:42:00 18

3 Pardub. A 15:45:00 15

2 Litovel 15:48:00 24

1 Č.Kruml. A 15:51:00 7

24038
24055
24033

VANĚČEK Tomáš
MAREŠ Jakub
KLÍMA Vojtěch

1986
2003
2002

2

3

57081
57080
57069

ŽENKA Martin
ŽENKA Ondra
KEJKLÍČEK Tomáš

2000
2000
1980

2
2
1

24031
24015
24006

JIRKA David
SKOŘEPA Vojtěch
KLÍMA Jan

1985
1999
1998

1
1
1

64021
64038
64033

SUCHÁNEK Daniel
JÍLEK Jan
ŠILAR Jakub

1993
1993
1987

1
1
2

57071
57005
57059

ROLENC Ondřej
RUFFER Matěj
UNCAJTÍK Lukáš

1991
1999
1984

MT
2
1

116049
116061
116009

ŠOTOLA Karel
ŠMOLDAS Michal
HOŘÍNEK Jaroslav

1997
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1
1
3

24012
24032
24043

HALEŠ Antonín
ŠVADLENA Václav
NOVÁK Martin

1992
1985
1991

MT
1
1
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K1Z
STARTOVNÍ LISTINA

30.04.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka H-RGC

18 DS KK Brno 15:57:00 21

17 Loko Plz 16:00:00 1

16 DS Č.Kruml. B 16:03:00 13

15 Soběslav 16:06:00 36

14 Olomouc B 16:09:00 33

13 U23 Litovel 16:12:00 25

12 Olomouc A 16:15:00 32

11 U23 Č.Kruml. A 16:18:00 12
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3
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1
1
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K1M
STARTOVNÍ LISTINA

30.04.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka H-RGC

44 Pardub. 16:24:00 38

43 Trutnov 16:27:00 37

42 DS Loko Plz B 16:30:00 2

41 U23 SKVeselí 16:33:00 35

40 ZS Litovel 16:36:00 27

39 Kroměříž 16:39:00 23

38 VM Loko Plz A 16:42:00 3

37 Vys.Mýto 16:45:00 19

36 ZS Olomouc D 16:48:00 31

35 DM Olomouc C 16:51:00 30

34 Č.Kruml. 16:54:00 11

33 DM Olomouc B 16:57:00 29

32 Dukla B. 17:00:00 6

31 Olomouc A 17:03:00 28

57090
57033
57074

BOUČEK Stanislav
OUTRATA Jindřich
VALÍKOVÁ Radka

1999
1970
1991

2
3
1

60040
60055
60030

KOBLÍŽEK Daniel
VESELÝ František
MAREK Aleš

2000
2000
1978

2
3
2

39077
39050
39006

BLÁHA Petr
ŠINDELÁŘ Jan
KORBELÁŘ David

2000
2002
1999

3
3
3

133058
133063
133047

KOŠÍK Michal
IVÁNEK Roman
KOŠÍKOVÁ Denisa

1995
2002
2002

2
2
3

116094
116095
116088

PAPULA Jan
SALAJ František
ŠMAKAL Petr

2005
2004
2003

112019
112012
112036

LIGURSKÝ Ivo
LOUČKA Marek
SMETÁNKOVÁ Klára

1968
1982
2000

3
1
3

39026
39023
39055

WEISSAR Petr
PANZER Aleš
ŠINDELÁŘ Pavel

1970
1974
1970

2
1

64042
64002
64010

VENIGER Jan
HRNČÍŘ Jakub
KREJZA Filip

2000
2001
1989

2
3

119094
119139
119127

RUDORFER Martin
KRATOCHVÍL Martin
DOLEŽALOVÁ Bára

2003
2003
2005

3
3

119159
119086
119143

JANŮ Filip
LÁTAL Filip
HALA Jiří

2002
2001
2002

3
3
2

24047
24042
24048

DAVÍDEK Tomáš
VEJNAR Samuel
KLÍMA Martin

1985
2005
2005

2
3

119116
119142
119124

GABRLÍK Tomáš
HRADEC Matěj
PROCHÁZKA Vojtěch

2000
2003
2002

2
3
3

12058
12062
12007

ODVÁRKO Michael
ZAPLETAL Vojtěch
MRŮZEK Kamil

1979
1998
1977

2
1

MT
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119020
119040

HRIC Filip
LISICKÝ David
KRATOCHVÍL Petr

1993
1981
1971

2

1



závod č. 33
Mistrovství ČR družstev v klasickém sjezdu

Čeňkova Pila

publikováno: 07:22:40 / 02.05.2016 pořadatel: TJ Loko Plzeň ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

C2M
STARTOVNÍ LISTINA

30.04.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka H-RGC

23 17:24:00 20

22 17:27:00 17

21 Č.Kruml. 17:30:00 10

64010 
64033
64021 
64038
64002 
52028

KREJZA Filip 
ŠILAR Jakub
SUCHÁNEK Daniel 
JÍLEK Jan
HRNČÍŘ Jakub 
SLANINA Vladimír

1989 
1987 
1993 
1993 
2001 
1994 

1

1

Vys.Mýto
Vys.Mýto
L.Žatec 

57071 
57080
57005 
119020
57069 
57059

ROLENC Ondřej 
ŽENKA Ondra
RUFFER Matěj 
LISICKÝ David
KEJKLÍČEK Tomáš 
UNCAJTÍK Lukáš

1991 
2000 
1999 
1981 
1980 
1984 

1

1

1

Pardub.
Pardub.
Olomouc 

24012 
24043
24032 
24031
24006 
24015

HALEŠ Antonín 
NOVÁK Martin
ŠVADLENA Václav 
JIRKA David
KLÍMA Jan 
SKOŘEPA Vojtěch

1992 
1991 
1985 
1985 
1998 
1999 

1

1
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C1Z
STARTOVNÍ LISTINA

30.04.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka H-RGC

53 ZS Olomouc C 17:36:00 34

52 DS KK Brno 17:39:00 22

51 U23 Č.Kruml. 17:42:00 14

119053
119064
119157

KNEBLOVÁ Tereza
KNEBLOVÁ Klára
DOLEŽALOVÁ Lucie

2003
2005
2003

3

3

103007
103016
103024

SATKOVÁ Martina
SATKOVÁ Gabriela
NĚMCOVÁ Marie

1998
2001
2000

1
1
3

24017
24034
24063

PALOUDOVÁ Anežka
PALOUDOVÁ Karolína
MAŠÍNOVÁ Marie

1999
2000
1997

MT
2
2
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